
   

 

 

Rīgas Tehniskās universitātes Daugavpils studiju un zinātnes centra 

studentu pašpārvaldes darbības programma 

Pašpārvaldes biedru sastāvs: 

1. Lidija Sokolova – vadītāja 

2. Maksims Maļinovskis – vadītājas vietnieks  

3. Ričards Pučinskis – zinātnes virziena vadītājs 

4. Karina Maļinovska – kultūras virziena vadītāja 

5. Daniils Juferovs - sporta virziena vadītājs 

Mērķi: 

• Nodrošināt efektīvu un savlaicīgu informācijas apriti visos studiju 

līmeņos, lai svarīgā un nepieciešamā informācija nonāktu ikvienam 

fakultātes studentam; 

• Nodrošināt RTU DSZC studējošo intereses lēmējinstitūcijās kā 

fakultātes ietvaros, tā arī RTU līmenī; 

• Studiju kvalitātes celšana un mācību procesa kvalitātes uzlabošana, 

studentiem sadarbojoties ar pasniedzējiem un RTU vadību; 

• Veicināt radošu, mājīgu un mācībām labvēlīgu vidi; 

• Organizēt un iesaistīt RTU DSZC studējošos dažādos sporta, 

kultūras un izglītojošajos pasākumus; 

• Veidot sadarbību ar nozares uzņēmumiem un informēt studējošos 

par potenciālajām darba iespējām; 

• Popularizēt un pilnveidot RTU DSZC darbību, veicināt lielāku 

absolventu skaitu. 

Vīzija: 

RTU DSZC Studentu pašpārvalde ir draudzīga un brīvprātīga studentu 

organizācija. 

RTU DSZC SP nodrošina labvēlīgu un radošu vidi studentiem, padarot 

mācības procesu dinamiskāku un aizraujošāku. 

Studentu pašpārvaldē var darboties ikviens RTU DSZC students, kas 

vēlas būt notikumu centrā, organizēt pasākumus un uzlabot savu un citu 

studentu dzīvi, kā arī gūt neatsveramu pieredzi un neformālo izglītību, 

dažādus vērtīgus kontaktus, ka arī sociālās prasmes. 

 



   

 

Projektu laika plāns 2023/2024 

Mēnesis Plānotie projekti, aktivitātes - īss 

apraksts 

Septembris ● Jauno biedru piesaiste 

● Parlamenta saliedēšanas 

pasākums 

● Pirmkursnieku iesvētīšanas 

Oktobris ● Halloween, 

● Sporta spēles, 

● EcoHack (ekoloģijas hakatons) 

Novembris ● Komandas sagatave dalībai HTB 

CTF 

Decembris ● HTB University CTF dalība 

● Ziemassvētki 

● "Warhammer 40.000:Kill Team"  

turnīrs 

● Bridge turnīrs  

Janvāris ● Rekrutēšanas pasākumi  

Februāris ●  

Marts ● “Maslenica” 

Aprīlis ● Game Quiz 

Maijs ● Jaunā vadītāja vēlēšanas 

● Padarīta atskats 

Jūnijs ● Daugavpils SZC SP biedru 

saliedēšanās pasākums 

● "Warhammer 40.000:Kill Team"  

turnīrs 

Jūlijs ●  Pirmkursnieku nometnes 

organizācija 

Augusts ● Pirmkursnieku nometne 

 

 

  



   

 

DSZC SP  Darbības attīstības plāns 

 

Pastiprināt komunikācijas kanālus: Izveidojiet skaidrus un efektīvus 

komunikācijas kanālus, lai nodrošinātu informācijas izplatīšanu visiem 

studentiem. Tas var ietvert tiešsaistes platformu, sociālo mediju, e-pasta 

bukletus un informācijas plakātus. 

Palielināt studentu iesaisti: Aktīvi veicināt studentu dalību, organizējot 

regulāras pasākumus, darbnīcas un atklātas diskusijas, kur studenti varēs 

izteikt savas domas, dalīties ar idejām un piedalīties lēmumu pieņemšanas 

procesā. 

Stiprināt sadarbību ar studentu organizācijām: Veicināt sadarbību 

starp studentu parlamentu un citām studentu organizācijām. Tas var 

ietvert kopīgas iniciatīvas, resursu dalīšanos un kopīgu plānošanu, lai 

maksimāli palielinātu studentu veikto aktivitāšu ietekmi. 

Veikt regulāras aptaujas un atgriezeniskās saites sesijas: Savākt 

atsauksmes no studentiem par dažādiem aspektiem, piemēram, 

akadēmisko atbalstu, ārpusstundu aktivitātēm un studentu pakalpojumiem. 

Šī atsauksme var palīdzēt studentu parlamentam risināt konkrētas 

vajadzības un problēmas. 

Mācību un attīstības iespējas: Nodrošināt studentu parlamenta 

dalībniekiem mācību un attīstības iespējas, lai uzlabotu viņu vadības, 

komunikācijas un organizatoriskās prasmes. Tas var ietvert darbnīcas, 

seminārus un mentoru programmas. 

Sadarboties ar universitātes administrāciju: Veicināt labas darba 

attiecības ar universitātes administrāciju, lai studentu parlamenta 

iniciatīvas atbilstu universitātes vispārējās vīzijas un mērķiem. Regulāra 

komunikācija un sadarbība var palīdzēt risināt jebkādas problēmas vai 

šķēršļus īstenošanas procesā. 

Atzinības un balvu pasniegšana: Atzīmēt studentu parlamenta 

dalībnieku un brīvprātīgo ieguldījumu un sasniegumus. To var darīt, 

izsniedzot apbalvojumus, sertifikātus vai atzīšanu ceremonijās, lai 

motivētu un veicinātu turpmāku iesaisti. 

Regulāra novērtēšana: Veikt regulāras novērtēšanas procedūras attiecībā 

uz studentu parlamenta darbību un efektivitāti. Pārdomāt panākumus, 

izaicinājumus un uzlabojamo jomu, lai pastāvīgi uzlabotu studentu 

parlamenta darbu. 

 


